
 
 

_______________________________________________________________________________________________________ 
 
Av. Guanabara nº. 1500, Quadra 326, Lotes 03 e 04 - Centro / Gurupi – TO 

CEP 77.400-000 FONE: (63) 3612-7636 

 

MUNICÍPIO DE GURUPI – ESTADO DO TOCANTINS 

UNIVERSIDADE DE GURUPI - UNIRG 

CONSELHO DE CURSO DE PSICOLOGIA 

 

 
RESOLUÇÃO Nº. 023/2020 

22 de outubro de 2020 

 
 

Fixa as datas de entrega e apresentação dos 

Projetos e Trabalhos de Conslusão de Curso. 

 

A Coordenadora do Curso de Psicologia, da Universidade de Gurupi - UNIRG, 

no uso de suas atribuições conferidas por meio do Regimento Geral da Universidade de 

Gurupi e conforme decisões adotadas na reunião realizada em 22 de outubro de 2020, 

respaldada pelo Conselho do Curso de Psicologia da Universidade de Gurupi - UNIRG.  

 

RESOLVE: 
 

Art. 1°. Fixar, através da decisão dos membros do Conselho do Curso de 

Psicologia, as seguintes datas: 

24/11/2020 – Entrega dos Projetos de Trabalho de Conclusão de Curso. 

25/11/2020 – Entrega dos Trabalhos de Conclusão de Curso. 

01/12/2020 – Apresentação dos Projetos de Trabalho de Conclusão de Curso. 

02/12/2020 – Apresentação dos Trabalhos de Conclusão de Curso.         

Art. 2º. As apresentações dos Projetos e dos Trabalhos de Conclusão de Curso 

serão no formato Remoto.  

Art. 3º. Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as 

disposições em contrário. 

Publique-se; 

Comunique-se. 
Gurupi, 22 de outubro de 2020. 

 

 

Larissa Queiroz Azevedo de Aquino 

Coordenadora do Curso de Psicologia 

Portaria n.°086/2018



 
 

_______________________________________________________________________________________________________ 
 
Av. Guanabara nº. 1500, Quadra 326, Lotes 03 e 04 - Centro / Gurupi – TO 

CEP 77.400-000 FONE: (63) 3612-7636 

 

 


